

## آمریکار سماروسیه را متهم به دست داشتن در حملات سایبری انتخاباتی کرد

واشنگتن بطور رسمی روسیه را به هک تارنمای « کمیته ملی دموکرات» با هدف اثرگذاری بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا متهم کرد. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، واشنگتن بطور رسمی روسیه را متهم کرد که تارنمای « کمیته ملی حزب دموکرات» را با هدف اثرگذاری بر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هک کرده است.

«وزارت امنیت داخلی آمریکا» و «دفتر مدیریت اطلاعات ملی در حوزه امنیت انتخابات» بیانیه ای مشترک را صادر کردند که در آن آمده است: جامعه اطلاعاتی آمریکا مطمئن است که دولت روسیه روند افشای رایانامه های اشخاص و نهادهای آمریکایی از جمله برخی از سازمانهای سیاسی این کشور را هدایت کرد.

در ادامه این بیانیه آمده است: افشای اخیر رایانامه های هک شده بر روی تارنماهایی همچون دی سی لیکز کام وویکی لیکس با شیوه ها و انگیزه های اقدامات تحت هدایت دولت روسیه همخوانی دارد. در این بیانیه آمده است که این گونه سرقت و افشاگرها با هدف مداخله در فرآیند انتخابات آمریکا صورت می گیرد. در پی این اتهام زنی، رئیس کمیته فرعی «امنیت سایبری» مجلس سنای آمریکا قصد دارد یک لایحه قانونی جهت وضع تحریمهای جدید علیه روسیه ارائه نماید.

# تیر خلاص!؟

## ویدئوی سال ۲۰۰۵ دونالد ترامپ حزب جمهوری خواه را در شوک فرو برد



دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوریخواه آمریکا در انتخابات ریاست جمهوری از اظهاراتش مربوط به زنان در یک ویدیو مربوط به سال ۲۰۰۵ عذرخواهی کرده اما گفته است که این فیلم، حواس‌ها را از مسایل اصلی سیاسی "پرت" می‌کند. اظهاراتی که به تازگی از ترامپ در باره زنان منتشر شده، بدترین رسوایی وی از زمان نامزد شدن برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکاست و می‌تواند تیر خلاصی باشد به پیکر نیمه‌جان تلاش‌های وی برای رفتن به کاخ سفید. ترامپ خود در باره رسوایی جدید گفته است "من اشتباه کردم و عذر می‌خواهم."

انتشار این ویدیو با واکنش‌های منفی روبه‌رو شده و شماری از چهره‌های برجسته حزب جمهوریخواه اظهارات ترامپ را به شدت محکوم کرده‌اند. این ویدیو را روزنامه واشنگتن پست منتشر کرده و در آن ترامپ خطاب به بیلی بوش (از اعضای خاندان بوش) که یک مجری تلویزیونی است می‌گوید "وقتی مشهور باشی، هر کاری بخواهی می‌توانی با زنان انجام بدهی." او سپس در باره برقراری رابطه جنسی با یک زن ازدواج کرده و آزار جنسی با زنان دیگر هم صحبت می‌کند.

به گزارش بی‌بی‌سی، فیلم حرف‌های دونالد ترامپ کمی قبل از نوبت مناظره دوم او با هیلاری کلینتون بیرون آمده که قرار است با سوال‌های حاضران در تالار مناظره برگزار شود. چند روز قبیش هم گزارشی از پرونده مالیاتی این نامزد جمهوری‌خواه منتشر شد که نشان می‌دهد ترامپ امکان دارد ۱۸ سال هیچ مالیاتی بر درآمدش به دولت فدرال نداده باشد. روزنامه واشنگتن‌پست که فیلم حرف‌های (به گفته رهبران جمهوری خواه) "زنده" دونالد ترامپ را منتشر کرده، ۴۳ سال پیش با افشاگری واترگیت، رئیس جمهور ریچارد نیکسون را به استعفا واداشت. حالا هم کسانی در هر دو حزب می‌گویند این فیلم می‌تواند "تاقوس مرگ" رویای ترامپ برای ریاست جمهوری باشد. سوال‌ها و تردیدهای ناظران بر این تمرکز دارد که یک ماه مانده به سوت پایان این رقابت انتخاباتی پر جنجال، این که چنین افشاگری‌هایی چه اندازه می‌تواند رای حامیان کنونی ترامپ را تکان بدهد. در ویدیویی که آقای ترامپ در فیسبوک خود منتشر کرده او می‌گوید "این

فیلم ویدیویی، حواس‌ها را از مسایل اصلی سیاسی منحرف می‌کند." او می‌گوید: "من هرگز نگفتم آدم کاملی هستم یا وانمود کنم فرد دیگری هستم. چیزهایی گفته‌ام و کارهایی انجام داده‌ام که از بابت آنها متاسفم و سخنانی که امروز روی ویدیوی قدیمی مربوط به یک دهه قبل منتشر شده‌اند، یک نمونه از آنهاست."

ترامپ در ویدیوی خود گفته "هر کسی که مرا می‌شناسد می‌داند که این حرف‌ها منعکس‌کننده شخصیت من نیست. من به نقاط مختلف کشور سفر کرده و در باره تغییر آمریکا حرف زده‌ام ولی این سفرها من را هم تغییر داده است."

ترامپ در این ویدیو از هیلاری کلینتون، نامزد حزب دموکرات و رقیبش

### جمهوری خواهان به دنبال جایگزینی برای ترامپ

بر همین اساس تعدادی از چهره‌های برجسته حزب جمهوری خواه آمریکا در حال برگزاری جلساتی در پی بررسی این موضوع هستند که در صورت جایگزین کردن «مایک پنس» معاون اول دونالد ترامپ به عنوان نامزد

### رصدخانه



نبرد وناهجویان با مرگ در مدیترانه



شرکت زودهنگام اوپاما در انتخابات



حمله جنگنده‌های عربستان

به یک مراسم عزاداری در صنعا



## وقوع دو انفجار ترور بیستی در آنکارا

به گزارش الانخبار انفجار دو خودروی بمب گذاری شده در آنکارا، صبح امروز منجر به وحشت شهروندان ترک شده است. این دو خودرو توسط دو عامل تروریستی هدایت میشده که بعد از شناسایی این تروریست ها اقدام به انفجار این خودروها کرده‌اند. صبح امروز و در حالی که تروریست‌ها خودروهای خود را برای استقرار در محل مورد نظر هدایت میکردند، توسط پلیس شناسایی و محاصره شده و اقدام به منفجر کردن این خودروها و انتحار نمودند. بر اساس اطلاعات اولیه یکی از این عوامل تروریستی از قبل شناسایی شده و هویت وی مشخص است.



## هشدار «اشتاین مایر» نسبت به مواجهه آمریکا و روسیه

فرانک والتر اشتاین مایر وزیر امورخارجه آلمان در گفتگو با مجله «بیلد» تنش موجود میان غرب و شرق را تهدید آمیز تر از جنگ سرد قلمداد کرد. وی با هشدار نسبت به رویارویی روسیه و آمریکا اظهار داشت: شرایط کنونی اصلا شرایطی برای ایجاد درگیری و تنش نیست و باید تا حد امکان از بروز تشدید نا آرامی میان دو طرف جلوگیری کرد. اشتاین مایر در ادامه افزود: باید شرایط وقوع تکرار جنگ سرد را بر هم زد. وزیر امورخارجه آلمان همچنین تأکید کرد که واشنگتن و مسکو باید خط قرمزها را رعایت کرده و در چارچوب و حدود مشخص شده گام بردارند.



## تعداد تلفات طوفان «متیو» از ۹۰۰ نفر گذشت

توفان متیو بعد از به جا گذاشتن ۹۰۰ کشته و آواره کردن ده‌ها هزار نفر در هائیتی پیش از ظهر امروز به سواحل جنوب شرقی آمریکا رسید. به گزارش رویترز، آخرین آمار تلفات توفان متیو در هائیتی به بیش از ۹۰۰ کشته رسید. بخش وسیعی از ایالت‌های جنوبی آمریکا مانند فلوریدا، جورجیا و کارولینای جنوبی از بیم خسارت‌های این توفان هولناک تخلیه شده‌اند. باراک اوپاما - رئیس جمهور آمریکا - از شهروندان این ایالت‌ها خواسته است خونسردی خود را حفظ کرده و به دستورات ایمنی توجه کنند.



## نگرانی سازمان ملل از اعدام کودکان در عربستان

کمیته حقوق کودکان سازمان ملل متحد از اعدام کودکان و نوجوانان زیر ۱۸ سال در عربستان سعودی ابراز نگرانی کرد. به گزارش العالم، کارشناسان کمیته حقوق کودکان سازمان ملل از اعدام کودکان و نوجوانان زیر ۱۸ سال در عربستان اظهار نگرانی کردو از دولت خواستند تا قوانینی که اجازه اعدام کودکان و نوجوانان و مجازات قطع دست و پا و شلاق زدن و سنگسار آنها را می‌دهد، فوراً لغو کنند. در گزارش کمیته حقوق کودکان سازمان ملل آمده است: عربستان برای نوجوانان همان مجازاتی را در نظر می‌گیرد که برای بزرگسالان اعمال می‌کند.